ПРОТОКОЛ
заседания Совета «Ассоциации Строителей Регион 19»

(далее -  Ассоциация)

24.03.2017 г.

Время начала 12.00
заседания: Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина, д.
Место проведения 24, строение 1.
собрания:

Присутствовали все члены Совета Ассоциации:
1. Сыроквашин Сергей Викторович;
2. Михалев Игорь Александрович;
3. Бутов Владимир Александрович;
4. Федоров Игорь Геннадьевич;
5. Цыганков Сергей Юрьевич.

Приглашенные лица:
Малахов Николай Николаевич.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам,
отнесенным к компетенции Совета Ассоциации.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря

заседания Совета Ассоциации.
2. О приеме в «Ассоциацию Строителей Регион 19» новых членов.

СЛУШАЛИ:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и

Секретаря заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слушали Председателя Совета Сыроквашина Сергея Викторовича,
который предложил избрать председательствующим на заседании Совета себя, а секретарем
заседания Совета Ассоциации Малахова Николая Николаевича, который будет осуществлять
подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Сыроквашина Сергея
Викторовича, Секретарем заседания Совета -  Малахова Николая Николаевича, который будет
осуществлять подсчет голосов.

СЛУШАЛИ:
2. О приеме в «Ассоциацию Строителей Регион 19» новых членов.

Выступил Сыроквашин Сергей Викторович, который предложил принять в состав членов
Ассоциации следующих лиц, осуществляющих строительство:

Индивидуальный предприниматель Банников Сергей
Григорьевич

190101744180

r

I2 Индивидуальный предприниматель Кокояков Николай
Григорьевич

190103153305

nJ
Индивидуальный предприниматель Захаров Евгений
Александрович

190115777234

4
Индивидуальный предприниматель Колганов Андрей
Константинович

190103746400

5
Индивидуальный предприниматель Хрычев Александр
Николаевич

190102197187

6
Индивидуальный предприниматель Никитина Надежда
Ивановна

190302308088

7
Индивидуальный предприниматель Толмачев Анатолий
Иванович

190400826440

8
Индивидуальный предприниматель Пуртов Олег
Николаевич

190101716256

9
Индивидуальный предприниматель Ивченко Игорь
Александрович

190101615530

10
Индивидуальный предприниматель Емашев Евгений
Викторович

190114322450

11
Индивидуальный предприниматель Моисеев Владимир
Иванович

190100453170

12
Индивидуальный предприниматель Костригин Олег
Геннадьевич

190104529543

13
Индивидуальный предприниматель Стоцкий Сергей
Николаевич

190200069271

14
Индивидуальный предприниматель Марков Михаил
Андреевич

190114196854

15
Индивидуальный предприниматель Пермяков Анатолий
Александрович

245503786609

16
Индивидуальный предприниматель Орлов Юрий
Юрьевич

190301129248

17
Индивидуальный предприниматель Сочнев Владимир
Владимирович

190102443690

18
Индивидуальный предприниматель Купчигин Михаил
Петрович

190100314593

19
Индивидуальный предприниматель Восконян Асатур
Петросович

171793530073

20
Индивидуальный предприниматель Рольгейзер Евгений
Владимирович

190103735261

21
Индивидуальный предприниматель Мамышев Андрей
Васильевич

190902408711

22
Индивидуальный предприниматель Чербаков Иван
Николаевич

190112364662

23
Индивидуальный предприниматель Гадиров Нияз
Ханоглан оглы

190102405013

24
Индивидуальный предприниматель Топоев Алексей
Михайлович

190103465223

25
Индивидуальный предприниматель Окладникова
Екатерина Александровна

190118883343

26
Общество с ограниченной ответственностью «Уют-
Строй»

1901084625

27
Общество с ограниченной ответственностью
«РегионСтрой»

1901071055

28
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «Эркер» 1902021427

29
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«А БА К А Н С ТРО Й »

1901123602

30
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«С ибС тройМ онтаж »

1910011581

31
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «П СК
С тальм онтаж »

1910012899

32
О бщ ество с ограниченной ответственностью
« С пецстройм онтаж  »

1901061219

33
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«П ромтехС трой »

1901080469

34
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«Теплосервис»

1903011950

35
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«Регионсвязьсервис »

1901067228

36
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«РемС тройРесурс »

1901095095

37
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«А зияС ибирь»

1901125448

38
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«С троительная компания «С ибирский Лес»

1901075483

39
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«У правляю щ ая Компания «Ф итинг»

1903021557

40
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«Реалторгсервис»

1901075395

41
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «Угольная
Компания «Разрез М айры хский»

1901116203

42
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«П ромЭнергоС трой»

1903017938

43
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«П ромэлектромонтаж  »

1902019001

44
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «Эверест-
строй»

1903022416

45
О бщ ество с ограниченной ответственностью
П роизводственно-коммерческая ф ирма «РИ Ф »

1903000451

46
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«П РО Ф М О Н ТА Ж »

1901123031

47
М униципальное унитарное предприятие «П роектСтрой»
города Ч ерногорска

1903025174

48
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«ГорТехМ аш »/

1901124998

49
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «А РС ТРО Й » 1901123627

50
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«Х акасИ В О Л-Строй »

1901115841

51
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «Улуг-Хем» 1703000430

52
О бщ ество с ограниченной ответственностью
«С троительное П редприятие «М астер»

1902027281

53
О бщ ество с ограниченной ответственностью  «С П
Раквон-Рай»

1902026425

54
Общество с ограниченной ответственностью
«СибирьЭнергоСервис»/

1901072299

55
Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙМАКС»

1901114453

56
Общество с ограниченной ответственностью «Бора» 1701045259

57
Общество с ограниченной ответственностью
«ХакасСтройРемонт»/

1901110770

58
Общество с ограниченной ответственностью
«АбаканСтройИнвест»/

1901120383

59
Общество с ограниченной ответственностью «Власта
Инвест Строй»

1901104695

60
Общество с ограниченной ответственностью
«МЕГАСтрой»

1901119998

61
Общество с ограниченной ответственностью
«Стройконструкция »

1901076374

62
Общество с ограниченной ответственностью
«СтройМонтажСервис»

1901132413

63
Общество с ограниченной ответственностью
«Трансстрой»

1901096758

64
Общество с ограниченной ответственностью
«СибЮгСтрой»

1903021719

65
Общество с ограниченной ответственностью
«Электро сервис »

1903010001

66
Общество с ограниченной ответственностью «Контроль» 1901126184

67
Общество с ограниченной ответственностью
«ФартезаПромИзыскания»

1901106036

68
Общество с ограниченной ответственностью
«Энергетическая компания»

1901051490

69
Общество с ограниченной ответственностью «АРТТЕК» 1901070647

70
Общество с ограниченной ответственностью «Навесные
Вентилируемые Фасады-Строй»

1901053715

71
Общество с ограниченной ответственностью
«Производственное строительное монтажное управление»

1901057460

72
Общество с ограниченной ответственностью «Элком» 1901080187

73
Общество с ограниченной ответственностью
«Недвижимость Бугаевой»

1901062815

74
Общество с ограниченной ответственностью «Утилизация
твердых бытовых отходов»/

1903016444

75
Общество с ограниченной ответственностью «Дельта» 1901085210

76
Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстройтехмонтаж»

1901052486

77
Общество с ограниченной ответственностью «Фасадные
системы»

1901102592

78
Общество с ограниченной ответственностью «Боградский
горно-обогатительный комбинат»

1903017381

79
Общество с ограниченной ответственностью
«АльпПромМет»

1901098307

I  80
Общество с ограниченной ответственностью «СТАТУС» 7811531894

81
Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания
«Азимут»

1901091968

82
Общество с ограниченной ответственностью
«Универсал строй »

1901060720

83
Общество с ограниченной ответственностью «Климат-
сервис»

1901063713

84
Общество с ограниченной ответственностью «СУ-7» 1901115552

85
Общество с ограниченной ответственностью «Новосел» 1903021074

86
Общество с ограниченной ответственностью «Стимул» 1903021758

87
Закрытое акционерное общество Золотодобывающая
компания «Золотая звезда»

1910005490

88
Общество с ограниченной ответственностью «Синтез-
Ком»

1901129160

89
Общество с ограниченной ответственностью
«Энерготехсервис»

1901101736

90
Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР-
СТРОЙ»

1901127269

91
Общество с ограниченной ответственностью «Группа
Компаний «Эксперт»

1901111822

92
Общество с ограниченной ответственностью
«Абаканлифткомплект»

1901093041

93
Общество с ограниченной ответственностью «Союз КВК» 1901104215

94
Общество с ограниченной ответственностью
«Енисейстройинвест»

1901071270

95
Общество с ограниченной ответственностью «СЕМЬ
ОЗЕР»

1713000220

96
Общество с ограниченной ответственностью «МОНТАЖ
ПЛЮС»

1901119420

97
Общество с ограниченной ответственностью «Горизонт» 1903010957

98
Общество с ограниченной ответственностью
«Строительно-Коммерческая Фирма
«Стройреконструкция»

1901092070

99
Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания
«СтройРесурс»

1901123850

ГОЛОСОВАЛИ: ЗА - единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять в ассоциацию следующих лиц, осуществляющих строительство:

1
Индивидуальный предприниматель Банников Сергей

Григорьевич
190101744180

Индивидуальный предприниматель Кокояков Николай 1901031533052 Григорьевич
Индивидуальный предприниматель Захаров Евгений 190115777234
Александрович

г

4
Индивидуальный предприниматель Колганов Андрей
Константинович

190103746400

5
Индивидуальный предприниматель Хрычев Александр
Николаевич

190102197187

6
Индивидуальный предприниматель Никитина Надежда
Ивановна

190302308088

7
Индивидуальный предприниматель Толмачев Анатолий
Иванович

190400826440

8
Индивидуальный предприниматель Пуртов Олег
Николаевич

190101716256

9
Индивидуальный предприниматель Ивченко Игорь
Александрович

190101615530

10
Индивидуальный предприниматель Емашев Евгений
Викторович

190114322450

11
Индивидуальный предприниматель Моисеев Владимир
Иванович

190100453170

12
Индивидуальный предприниматель Костригин Олег
Геннадьевич

190104529543

13
Индивидуальный предприниматель Стоцкий Сергей
Николаевич

190200069271

14
Индивидуальный предприниматель Марков Михаил
Андреевич

190114196854

15
Индивидуальный предприниматель Пермяков

Анатолий Александрович
245503786609

16
Индивидуальный предприниматель Орлов Юрий
Юрьевич

190301129248

17
Индивидуальный предприниматель Сочнев Владимир
Владимирович

190102443690

18
Индивидуальный предприниматель Купчигин Михаил
Петрович

190100314593

19
Индивидуальный предприниматель Восконян Асатур
Петросович

171793530073

20
Индивидуальный предприниматель Рольгейзер
Евгений Владимирович

190103735261

21
Индивидуальный предприниматель Мамышев Андрей
Васильевич

190902408711

22
Индивидуальный предприниматель Чербаков Иван
Николаевич

190112364662

23
Индивидуальный предприниматель Гадиров Нияз
Ханоглан оглы

190102405013

2 4
Индивидуальный предприниматель Топоев Алексей
Михайлович

190103465223

25
Индивидуальный предприниматель Окладникова

Екатерина Александровна
190118883343

|

26
Общество с ограниченной ответственностью «Уют-
Строй»

1901084625

2 7
Общество с ограниченной ответственностью
«РегионСтрой»

1901071055

28
Общество с ограниченной ответственностью «Эркер» 1902021427

29
Общество с ограниченной ответственностью
«АБАКАНСТРОЙ»

1901123602

30
Общество с ограниченной ответственностью
«СибСтройМонтаж»

1910011581

31
Общество с ограниченной ответственностью «ПСК
Стальмонтаж»

1910012899

32
Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстроймонтаж»

1901061219

л о Общество с ограниченной ответственностью
«ПромтехСтрой»

1901080469

34
Общество с ограниченной ответственностью
«Теплосервис»

1903011950

35
Общество с ограниченной ответственностью
«Регионсвязьсервис »

1901067228

36
Общество с ограниченной ответственностью
«РемСтройРесурс»

1901095095

37
Общество с ограниченной ответственностью
«АзияСибирь»

1901125448

38
Общество с ограниченной ответственностью
«Строительная компания «Сибирский Лес»

1901075483

39
Общество с ограниченной ответственностью
«Управляющая Компания «Фитинг»

1903021557

40
Общество с ограниченной ответственностью
«Реалторгсервис»

1901075395

41
Общество с ограниченной ответственностью
«Угольная Компания «Разрез Майрыхский»

1901116203

42
Общество с ограниченной ответственностью
«ПромЭнерго Строй »

1903017938

43
Общество с ограниченной ответственностью
«Промэлектромонтаж»

1902019001

44
Общество с ограниченной ответственностью «Эверест-
строй»

1903022416

45
Общество с ограниченной ответственностью
Производственно-коммерческая фирма «РИФ»

1903000451

46
Общество с ограниченной ответственностью
«ПРОФМОНТАЖ»

1901123031

47
Муниципальное унитарное предприятие
«ПроектСтрой» города Черногорска

1903025174

48
Общество с ограниченной ответственностью
«ГорТехМаш»/

1901124998

49
Общество с ограниченной ответственностью
«АРСТРОЙ»

1901123627

50
Общество с ограниченной ответственностью
«ХакасИВ ОЛ-Строй »

1901115841

51
Общество с ограниченной ответственностью «Улуг-
Хем»

1703000430

52
Общество с ограниченной ответственностью
«Строительное Предприятие «Мастер»

1902027281

53
Общество с ограниченной ответственностью «С П
Раквон-Рай»

1902026425

54
Общество с ограниченной ответственностью
«СибирьЭнергоСервис»/

1901072299

55
Общество с ограниченной ответственностью
«СТРОЙМАКС»

1901114453

56
Общество с ограниченной ответственностью «Бора» 1701045259

57
Общество с ограниченной ответственностью
«ХакасСтройРемонт»/

1901110770

58
Общество с ограниченной ответственностью
«АбаканСтройИнвест»/

1901120383

59
Общество с ограниченной ответственностью «Власта
Инвест Строй»

1901104695

60
Общество с ограниченной ответственностью
«МЕГАСтрой»

1901119998

61
Общество с ограниченной ответственностью
«Стройконструкция»

1901076374

62
Общество с ограниченной ответственностью
«СтройМонтажСервис »

1901132413

63
Общество с ограниченной ответственностью
«Трансстрой»

1901096758

64
Общество с ограниченной ответственностью
«СибЮгСтрой»

1903021719

65
Общество с ограниченной ответственностью
«Электросервис»

1903010001

66
Общество с ограниченной ответственностью
«Контроль»

1901126184

67
Общество с ограниченной ответственностью
« Ф артезаПромИзыскания »

1901106036

68
Общество с ограниченной ответственностью
«Энергетическая компания»

1901051490

69
Общество с ограниченной ответственностью
«АРТТЕК»

1901070647

i 70
Общество с ограниченной ответственностью
«Е1авесные Вентилируемые Фасады-Строй»

1901053715

! 71
Общество с ограниченной ответственностью
«Производственное строительное монтажное
управление»

1901057460

72
Общество с ограниченной ответственностью «Элком» 1901080187

73
Общество с ограниченной ответственностью
«Недвижимость Бугаевой»

1901062815

74
Общество с ограниченной ответственностью
«Утилизация твердых бытовых отходов»/

1903016444

75
Общество с ограниченной ответственностью «Дельта» 1901085210

'6
Общество с ограниченной ответственностью
«Спецстройтехмонтаж»

1901052486

F
Общество с ограниченной ответственностью
«Фасадные системы»

1901102592

?
Общество с ограниченной ответственностью
«Боградский горно-обогатительный комбинат»

1903017381

) Общество с ограниченной ответственностью
«АльпПромМет»

1901098307

| Общество с ограниченной ответственностью
«СТАТУС»

7811531894

81
Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания
«Азимут»

1901091968

82
Общество с ограниченной ответственностью
«Универсалстрой»

1901060720

83
Общество с ограниченной ответственностью «Климат-
сервис»

1901063713

84
Общество с ограниченной ответственностью «СУ-7» 1901115552

85
Общество с ограниченной ответственностью
«Новосел»

1903021074

86
Общество с ограниченной ответственностью «Стимул» 1903021758

87
Закрытое акционерное общество Золотодобывающая
компания «Золотая звезда»

1910005490

88
Общество с ограниченной ответственностью «Синтез-
Ком»

1901129160

89
Общество с ограниченной ответственностью
«Энерготехсервис»

1901101736

90
Общество с ограниченной ответственностью «ЛИДЕР-
СТРОЙ»

1901127269

91
Общество с ограниченной ответственностью «Группа
Компаний «Эксперт»

1901111822

92
Общество с ограниченной ответственностью
« Абаканлифткомпл ект »

1901093041

93
Общество с ограниченной ответственностью «Союз
КВК»

1901104215

1
94

Общество с ограниченной ответственностью
«Енисейстройинвест»

1901071270

95
Общество с ограниченной ответственностью «СЕМЬ
ОЗЕР»

1713000220

96
Общество с ограниченной ответственностью
«МОНТАЖ ПЛЮС»

1901119420

97
Общество с ограниченной ответственностью
«Горизонт»

1903010957

98
Общество с ограниченной ответственностью
«Строительно-Коммерческая Фирма
«Стройреконструкция»

1901092070

99
Общество с ограниченной ответственностью
Строительная Компания
«СтройРесурс»

1901123850

Заседание окончено в 15.00

Председатель собрания

Секретарь собрания

Сыроквашин С.В.

Малахов Н.Н.